
Eviden ní štítek
Potvrzení školského za ízení o speciálních 

vzd lávacích pot ebách u dít te
- platné pro období 5. 10. 2020 - 30. 6. 2021

A. Identifikace za ízení (školy), které dít  navšt vuje 1)

Název
                  

Ulice .p./ .o. Obec PS Stát
                  /                                    

B. Identifikace dít te
íjmení Jméno Datum narození Rodné íslo2)

                           

Ulice .p./ .o. Obec PS Stát
                  /                                    

C. Prohlášení

Školské za ízení (škola) potvrzuje, že u výše uvedeného dít te jsou dány speciální vzd lávací pot eby  podle školského zákona, a sou asn  se 
jedná  o  dít  se  závažnými vývojovými poruchami chování, nebo soub žným postižením více vadami nebo autismem  (dle § 16 
odst. 9 zákona . 561/2004 Sb., o p edškolním, základním, st edním, vyšším odborném a jiném vzd lávání), kterému bylo vydáno doporu ení 
školského poradenského za ízení za ú elem stanovení podp rných opat ení pro jeho vzd lávání  (dle  §  15  odst.  2  a  5  vyhlášky  
. 27/2016 Sb., o vzd lávání žák  se speciálními vzd lávacími pot ebami a žák  nadaných).

V Dne          
Razítko za ízení (školy) a podpis

SSZ/OSSZ vyžaduje a zpracovává osobní údaje v souladu s právními p edpisy pro ochranu osobních údaj  a pouze k legitimním 
el m. Více informací naleznete na https://www.cssz.cz/cz/gdpr.htm.

1) Školské za ízení nebo zvláštní d tské za ízení, pop ípad  jiné obdobné za ízení pro d ti, v jehož denní nebo týdenní pé i dít  jinak je, nebo škola, jejímž je žákem.
2) Není-li p id leno rodné íslo, uvede se eviden ní íslo pojišt nce, není-li ani jedno, ponechte prázdné.

ZOPPD_SVP v.1.03


